СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПЕТРОПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «12» декабря  2018 г. № 36
О внесении изменений в

реестр муниципального имущества

Песковского  сельского поселения

             Совет народных депутатов Песковского сельского поселения

РЕШИЛ:

          1. В раздел 2 «движимое муниципальное имущество администрации Песковского сельского поселения»  муниципального имущества Песковского сельского поселения Петропавловского муниципального района Воронежской области добавить следующую строку:

РАЗДЕЛ № 2 (движимое муниципальное имущество администрации Песковского сельского поселения)

	№ п/п
	Наименование

движимого имущества
	Балансо-

вая

стоимость движимого имущества

руб/
	Начисленная амортизация

( износ)

руб.
	Дата возникновения права муниципальной собственности движи-

мого имущества
	Дата прекраще

ния  права муниципальной собственности движимого имущества
	Реквизиты документов-оснований возникновения

права муниципальной собственности на движимое имущество
	Реквизиты документов-оснований прекращения

права муниципальной собственности на движимое имущество
	Сведения о правообладателе муниципального движимого имущества
	Сведения об установленных в отношении муниципального движимого имущества ограничениях (обременениях) с указанием основания даты их возникновения и прекращения

	22
	Автомобиль КО-440-7 (мусоровоз)
	2029620
	642713
	13.11.2018

	Свид.о рег. ТС 99 03 №026897

	Администрация Песковскогос/поселения
	Без обременения

        2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.
Глава Песковского
сельского поселения:                                                                 В.Г. Лаптиев